Jakoż porozumienie przyszło do skutku, i dnia 20 sierpnia 1864 roku zawarty został w Krakowie między komisarzami austriackimi i pełnomocnikami rady administracyjnej Królestwa Polskiego odpowiedni układ, który wszelako jak każda umowa międzynarodowa wymagał potwierdzenia na drodze dyplomatycznej. Rząd rosyjski nie potwierdził go jeszcze stanowczo, lecz notą z dnia 15 (27) października 1869 oświadczył gotowość w tej mierze za pomocą wymiany wzajemnych not ministerjalnych, rząd zaś austriacki wedle zasad konstytucyj sam bez przyzwolenia Rady państwa ratyfikować go nie może, przedłożył go przeto Radzie państwa z wnioskiem potwierdzenia w mowie będącego układu.